ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NC Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

 V/v hướng dẫn thủ tục

 người nước ngoài vào

 khu vực biên giới biển

               Kính gửi: Công an tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1708.2023/TTr-NLS ngày

17/8/2023 của Công ty cổ phần Phát triển Tầm nhìn Năng lượng Sạch về việc cấp
giấy giới thiệu đoàn kiểm toán người nước ngoài vào khu vực biên giới biển (gửi
kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Công an tỉnh phối hợp với các cơ quan liên quan xem xét, hướng dẫn
Công ty cổ phần Phát triển Tầm nhìn Năng lượng Sạch thực hiện các thủ tục liên

quan đến người nước ngoài vào khu vực biên giới biển theo đúng quy định của
pháp luật.

Đề nghị Công an tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp thực
hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG

- CVP UBND tỉnh;
- Công ty nêu trên;

- Lưu: VT, K6, K12.

 Lê Ngọc An

5975 21 08